Lời Ngỏ
Sau khi tận hưởng những ngày Tết dân tộc Xuân Ất Mùi 2015 bên

gia đình và bạn bè, tất cả trẻ của ba trung tâm đã trở về để tiếp tục

chương trình học kỳ 2.

Ở những ngày đầu năm, các trung tâm đều có kế hoạch theo dõi sức

khỏe của trẻ đặc biệt thực hiện việc khám chữa răng cho trẻ.

Trong ba tháng đầu năm, chương trình đón tiếp nhiều khách đến thăm

văn nghệ. Cuối buổi chơi, nhóm dành tặng mỗi em

một phần quà gồm bánh kẹo và bao lì xì. Buổi trưa

cùng ngày, nhóm Các bà mẹ Công giáo đã đến

trung tâm đãi 200 trẻ lớp Phát Huy và trẻ mái ấm ăn

trưa.

-Sáng 30/01/2015, công ty Sanofi đã tổ chức cho 400 trẻ

của TTPH Bình Triệu vui chơi đón Tết Ất Mùi 2015.

Ngoài ra công ty còn cho trẻ mái ấm một số thực phẩm

gồm gạo, mì tôm và dầu ăn.

-Sáng 10/02/2015, Cô Danielle Brenac và 2 giáo viên

Trường Saigon Pearl International (Quận Bình Thạnh) đến

thăm và tặng quà cho trẻ của TTPH Bình An nhân dịp Tết

Ất Mùi. Phần quà gồm có bánh kẹo và thực phẩm do các

đón tiếp nhiều đoàn khách nước ngoài đến thăm và

giao lưu. Đây cũng là cơ hội giúp trẻ luyện tập và tự

tin hơn trong giao tiếp, đặc biệt giao tiếp với người

nước ngoài. Theo báo cáo học kỳ I, trung tâm đã khen

thưởng 66 học sinh có thành tích tốt trong học tập.

Trong không khí tưng bừng chuẩn bị đón mùa xuân

mới Ất Mùi 2015, các học sinh cũng gửi đến mọi

người những tiết mục văn nghệ về mùa xuân rất đặc

sắc và vui tươi. Cuối buổi lễ các học sinh còn được

nhận quà và bao lì xì.